
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.2.2024.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 04 stycznia 2024r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie.   

  

Na podstawie art.44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 

1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 2329 ze zm.) oraz § 6 pkt 1, § 7 pkt 6 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto      

( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534), zmienionej uchwałą nr 

XXIX/153/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 

2020 r., poz. 2993) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Dobre Miasto nieruchomości gruntowe  

stanowiące własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Olsztynie, położone w obrębie Barcikowo, przeznaczone zgodnie z 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto w 

rejonie wsi Barcikowo-Kolonia, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Dobrym 

Mieście nr XLIX/342/2013  z dnia 28 listopada 2013 roku, pod tereny dróg pieszo-

jezdnych, jak niżej: 

1)  działka nr 80/2 o powierzchni 0,2501 ha, KW Nr OL1O/00060651/9; 

2)  działka nr 81/2 o powierzchni 0,0224 ha, KW Nr OL1O/00037782/6; 

3)  działka nr 81/4 o powierzchni 0,0008 ha, KW Nr OL1O/00037782/6; 

4)  działka nr 83/12 o powierzchni 0,0015 ha, KW Nr OL1O/00103692/2; 

5)  działka nr 83/6 o powierzchni 0,0008 ha KW Nr OL1O/00103692/2. 

 

 

                                                                     § 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


